
DIÁRIO DE S. PAULO - QUINTA-FEIRA/29 DE DEZEMBRO DE 2022 diário de S.PauloPUBLICIDADE LEGAL

A publicação acima foi assinada e certificada digitalmente no dia 29/12/2022.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do Jornal Diário de São Paulo. Acesse também através do link:
https://spdiario.com.br/categorias/publicidade-legal/

Documento assinado e 
certificado digitalmente

Conforme MP nº 2.200-2 
de 24/08/2001.

A autenticidade pode ser 
conferida ao lado

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VÁRZEA PAULISTA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2022

Edital nº 151/2022

Proc. 8354/2022
Objeto:Composição de REGISTRO DE PREÇOS de Nutri-
ções Enterais e Dietas para atender Demandas Judiciais.A 
abertura da sessão dar-se-á em 11 de janeiro de 2023, às 
14:00 horas. O Edital na íntegra encontra-se à disposição 
dos interessados, sem custos, no endereço eletrônico www.
varzeapaulista.sp.gov.br 

Fernando Aparecido Collange
Gestor Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VÁRZEA PAULISTA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2022

Edital nº 150/2022

Proc. 9398/2022
Objeto: Serviços de CAPACITAÇÃO através de SUPERVI-
SÃO CLÍNICO-INSTITUCIONAL. A abertura da sessão dar-
-se-á em 11 de janeiro de 2023, às 09:00 horas. O Edital 
na íntegra encontra-se à disposição dos interessados, sem 
custos, no endereço eletrônico www.varzeapaulista.sp.gov.
br 

Fernando Aparecido Collange
Gestor Municipal de Saúde

COMUNICADO DE ABANDONO DE EMPREGO

Solicitamos que a Sra. LUIZA DA SILVA CERQUEIRA , portadora da CTPS nº 0385367, série

74878-SP, funcionária da empresa JMW FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ

nº 13.773.225/0001-22, compareça ao nosso Departamento Pessoal no prazo de 72 horas. Esgo-

tado esse prazo, o caso será incurso na letra “i’ do artigo 482 da CLT, configurando abandono de

emprego, o que importará em seu desligamento desta empresa. São Paulo, 27/12/2022.

https://brdocs.com.br/?chave-de-acesso=0ac0ae10-4009-4827-b6f1-e1aedec5a225

		2022-12-28T21:56:53-0300




